

Årsredovisning för **JBY TechTrade AB**

559198-8042

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

James Byström
Styrelseledamot

2022-10-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JBY TechTrade AB, 559198-8042, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Huddinge registrerades år 2019 och bedriver sedan dess försäljning av IT-relaterade produkter, tjänster och koncept samt därmed förenlig verksamhet. Det inkluderar bl.a. affärsutveckling, försäljning, projektledning och komercialisering av digitaltjänster inom IT och Telekom.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ökat omsättningen jämfört med föregående år med 41%, företaget bedömer att ökningen beror på förändrad kundkrets.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 089 183	769 548	1 239 698
Resultat efter finansiella poster	191 759	222 236	607 939
Soliditet %	60	56	68

Förändringar i eget kapital

	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	477 521	174 514
Balanseras i ny räkning	174 514	-174 514
Årets resultat		151 983
Belopp vid årets utgång	652 035	151 983

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	652 035
Årets resultat	151 983
Summa	804 018

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Balanseras i ny räkning	<u>804 018</u>
Summa	804 018

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 089 183	769 548
Övriga rörelseintäkter		0	39 933
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 089 183	809 481
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-10 878
Övriga externa kostnader		-89 900	-87 635
Personalkostnader	2	-806 898	-488 666
Summa rörelsekostnader		-896 798	-587 179
Rörelseresultat		192 385	222 302
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-626	-66
Summa finansiella poster		-626	-66
Resultat efter finansiella poster		191 759	222 236
Resultat före skatt		191 759	222 236
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 776	-47 722
Årets resultat		151 983	174 514

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	994 400	873 447
Summa finansiella anläggningstillgångar		994 400	873 447
Summa anläggningstillgångar		994 400	873 447
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		115 000	0
Övriga fordringar		78 120	23 587
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		92 000	89 700
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	7 987
Summa kortfristiga fordringar		285 120	121 274
Kassa och bank			
Kassa och bank		134 868	257 315
Summa kassa och bank		134 868	257 315
Summa omsättningstillgångar		419 988	378 589
SUMMA TILLGÅNGAR		1 414 388	1 252 036

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		652 035	477 521
Årets resultat		151 983	174 514
Summa fritt eget kapital		804 018	652 035
Summa eget kapital		854 018	702 035
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		488	0
Skatteskulder		0	71 145
Övriga skulder		559 882	478 856
Summa kortfristiga skulder		560 370	550 001
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 414 388	1 252 036

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	873 447	477 863
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	120 953	395 584
Utgående anskaffningsvärden	994 400	873 447
Redovisat värde	994 400	873 447

Underskrifter

Huddinge

James Byström
James Byström
Styrelseledamot

2022-10-04
Datum